Ente Publico:

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
Del 01 al 30 de Junio de 2017

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ABASOLO

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6

7

6=(3-5)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Fuentes Financieras

20,649,687.99
663,570.00

658,707.52

20,240,628.76

29,111,742.47

- 658,707.52

40,890,316.75

29,775,312.47

0.00

16,310,977.62

21,764,521.26

16,310,977.62

17,214,102.50

16,310,977.62

17,214,102.50

16,310,977.62

17,214,102.50

24,579,339.13

12,561,209.97

Total del Gasto

21,971,965.51

48,693,663.71

70,665,629.22

38,075,498.88

33,525,080.12

33,525,080.12

33,525,080.12

37,140,549.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ALFONSO DELGADO MARTINEZ
ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL

J. GUADALUPE MARQUEZ GONZALEZ
SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




